保定保定友泰友泰电气有限公司电气有限公司
使用说明书
YYTDTD--BBLDLD 型型
相地短路监测保护装置相地短路监测保护装置
◇◇ 产品概述 ………………………….…… 1
◇◇ 主要特点 ………………………….…… 1
◇◇ 技术指标 ……………………………... 1
◇◇ 型号说明 ………………………………. 2

◆◆ 安装方式：嵌入式
◆◆ 工作环境：温度：－10℃～50℃；相对湿度：≤90％
型号说明
YTD–BLD–
电压等级（kv）：0.4/0.69
相地短路监测保护装置
公司名称缩写
监测系统装置图
YTD-BLD 相地短路监测保护装置前面板图 YTD-BLD 相地短路监测保护装置前面板图
保定友泰电气有限公司产品说明书
- 3 –
地址：河北省保定市高开区竞秀街 295 号 电话：86-0312-8926198 传真：86-0312-3196869
E-mail：bdytdq@163.com 网址：http：//www.bdyoutai.com
YTD-BLD 相地短路监测保护装置开孔尺寸图
D1
D3
L2
H
L34.
4
L1
W
D2
智能漏电互感器尺寸
注意：模拟型智能漏电流互感器出厂默认自带 2.5m 屏蔽线，如需加长，请定货时注明。
型号 D1 D2 D3 L1 L2 L3 H W 负载额定电流 A
YTD-LDCT26 26 45.5 2.8 51 41.2 44.2 45.5 18 0-40
YTD-LDCT45 45 73 -- 85 -- 64.3 73.5 22 40-160
YTD-LDCT60 60 95 -- 95 -- 72.4 95 23 160-250
YTD-LDCT80 80 120 -- 120 -- 103 126 25 250-400
YTD-LDCT100 100 140 -- 140 -- 122 145.5 25 400-630
YTD-LDCT150 150 196 -- 196 -- 174.5 203 25 630-1250
保定友泰电气有限公司产品说明书
- 4 –
地址：河北省保定市高开区竞秀街 295 号 电话：86-0312-8926198 传真：86-0312-3196869
E-mail：bdytdq@163.com 网址：http：//www.bdyoutai.com
操作使用
◆◆ 指示灯与按键说明：
“电源” －当装置上电，并且供电正常时，此指示灯亮。
“运行” －当装置正常运行时，此指示灯闪烁。
“通讯” －当装置正常通讯时，此指示灯闪烁。
“漏电” －当系统电流值超过报警门限时，此指示灯亮。
“跳闸” －当系统电流值超过最高级跳闸门限时，此指示灯亮。
按键说明
“↑ ↓ ← →”－操作光标上、下、左、右移动；
“确认” －确认当前操作；
“取消” －取消当前操作：
◆◆ 装置操作分为运行和设定：
运行：装置开机主界面是运行界面，显示当前通道的有效值，无报警事件时液晶屏最下行显示系统
当前时间，如图 1 所示，有报警事件时液晶屏最下行一直显示故障事件，如图 2所示。
参数设置：在运行界面下，按“取消”键进入主菜单进行设置，主菜单如图 3 所示，在主菜单中
按“↑”、“↓”可以移动光标位置，按“确认”键选中子菜单，按“取消”键返回运行界面。进行参数
设置时，需要用户输入密码。装置出厂前，默认密码是 1000。用户可以进入“定值设置” “密码设置”
修改密码。
友 泰 电 气
A
I 1 ： 0 0 0 0 . 0
I 2 ： 0 0 0 0 . 0
I 3 ： 0 0 0 0 . 0
I 4 ： 0 0 0 0 . 0
I 5 ： 0 0 0 0 . 0
I 6 ： 0 0 0 0 . 0
I 7 ： 0 0 0 0 . 0
I 8 ： 0 0 0 0 . 0
I 9 ： 0 0 0 0 . 0
1 6 / 0 8 / 1 5
0 9 ： 0 5 ： 4 2
A
I 1 ： 0 0 0 0 . 0
I 2 ： 0 0 0 0 . 0
I 3 ： 0 0 0 0 . 0
I 4 ： 0 0 0 0 . 0
I 5 ： 0 0 0 0 . 0